
UCHWAŁA NR XXI/140/2016
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz firmy Polskie Sieci Energetyczne S.A. z 
siedzibą w miejscowości Konstancin-Jeziorna ul. Warszawska 165, 05-520 Konstancin-Jeziorna na 
przedmiotowych nieruchomościach stanowiących własność Gminy Morzeszczyn:

1. Działka Nr 6 o powierzchni 1.1600 ha znajdująca się w obrębie Bielsk, gmina     Morzeszczyn, dla której  
Sąd Rejonowy w Tczewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych   prowadzi KW GD1T/00018725/2.

2. Działka nr 21 o powierzchni 0.7500 ha znajdująca się obrębie Bielsk, gmina Morzeszczyn, dla której Sąd 
Rejonowy w Tczewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD1T/00018725/2.

3. Działka Nr 61 o powierzchni 0.4800 ha znajdująca się w obrębie Dzierżążno, gmina Morzeszczyn, dla której 
Sąd Rejonowy w Tczewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD1T/00018725/2.

4. Działka Nr 88 o powierzchni 0.4900 ha znajdująca się w obrębie Dzierżążno, gmina Morzeszczyn, dla której 
Sad Rejonowy w Tczewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD1T/00018725/2.

5. Działka Nr 62/3 o powierzchni 1.6219 ha znajdująca się w obrębie Gętomie, gmina Morzeszczyn, dla której 
Sąd Rejonowy w Tczewie prowadzi Księgę Wieczystą KW GD1T/00018725/2.

6. Działka Nr 165 o powierzchni 0.5600 ha znajdująca się w obrębie Królów Las, gmina Morzeszczyn, dla 
której Sąd Rejonowy w Tczewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD1T/00018725/2.

7. Działka Nr 169 o powierzchni 0.7000 ha znajdująca się w obrębie Królów Las, gmina Morzeszczyn, dla 
której Sąd Rejonowy w Tczewie  IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD1T/00018725/2.

8. Działka Nr 30/1 o powierzchni 0.8600 ha znajdującej się w obrębie Morzeszczyn, gmina Morzeszczyn, dla 
której Sąd Rejonowy w Tczewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD1T/00018725/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 335A16FD-D93C-41D4-A2F8-C75AA67349BA. Podpisany Strona 1




